
ZARZĄDZENIE NR OR.120.178.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, poz. 572, poz. 1463), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641) oraz § 12 ust 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.177.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 10.10.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

-  w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na nagrody Burmistrza dla nauczycieli z Gminy Woźniki: 

- dział 801; rozdz. 80101 § 3020 -   1 500,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4110 -   1 348,39 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4120 -      138,07 zł 

- dział 801; rozdz. 80101 § 4790 -   7 885,34 zł 

- Razem:  10 871,80 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4110 -      513,00 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4120 -        73,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80104 § 4790 -   3 000,00 zł 

- Razem:    3 586,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4110 -      190,61 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4120 -          8,93 zł 

- dział 801; rozdz. 80107 § 4790 -   1 114,66 zł 

- Razem:    1 314,20 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4110 -      256,50 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4120 -        36,75 zł 

- dział 801; rozdz. 80120 § 4790 -   1 500,00 zł 

- Razem:    1 793,25 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 1



a/ sołectwo Ligota Woźnicka  
- Usługa remontowa w OSP Ligota Woźnicka  
dział 700 rozdz. 70005 § 4270 2 755,00 zł 
- Usługa remontowa w OSP Ligota Woźnicka  
dział 700 rozdz. 70005 § 4210 (-) 2 755,00 zł 
b/ sołectwo Psary  
- Remont bramy garażowej w OSP Psary  
dział 754 rozdz. 75412 § 4270 6 000,00 zł 
- Remont bramy garażowej w OSP Psary  
dział 754 rozdz. 75412 § 4300 (-) 6 000,00 zł 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 269 105,00 6 271 145,00

Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 1 202 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 040,00

750 Administracja publiczna 166 718,51 168 159,39

Urzędy wojewódzkie 91 408,51 92 849,39

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 408,51 92 849,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 939,00 86 739,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 638,00 80 438,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 638,00 80 438,00

758 Różne rozliczenia 19 830 031,61 20 010 388,91

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 402 357,00 2 582 714,30

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 040,00

60004 2 040,00

2 040,00

1 440,88

75011 1 440,88

1 440,88

49 800,00

75108 49 800,00

49 800,00

180 357,30

75802 180 357,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.178.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2023 r.

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 1



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 402 357,00 2 582 714,30

852 Pomoc społeczna 327 281,88 325 503,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 472,00 8 694,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 472,00 8 694,00

67 382 449,27 67 614 309,45

180 357,30

-1 778,00

85228 -1 778,00

-1 778,00

Razem: 231 860,18

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 498 149,79 8 500 189,79

Lokalny transport zbiorowy 1 885 000,00 1 887 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 880 000,00 1 882 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 973,00 729 973,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 417 773,00 417 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 74 245,00

4270 Zakup usług remontowych 63 955,00 66 710,00

750 Administracja publiczna 6 888 903,51 6 890 344,39

Urzędy wojewódzkie 96 804,94 98 245,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 088,46 68 664,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 566,71 19 665,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 665,83 1 679,95

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 634,20

4410 Podróże służbowe krajowe 58,51 175,51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
36 939,00 86 739,00

Wybory do Sejmu i Senatu 30 638,00 80 438,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 49 800,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 471,49

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 58,51

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 394 916,00 1 394 916,00

Ochotnicze straże pożarne 1 384 000,00 1 384 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 135 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

2 040,00

60004 2 040,00

2 040,00

0,00

70005 0,00

-2 755,00

2 755,00

1 440,88

75011 1 440,88

576,46

99,10

14,12

634,20

117,00

49 800,00

75108 49 800,00

49 800,00

75110 0,00

-58,51

58,51

0,00

75412 0,00

6 000,00

-6 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.178.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 10 października 2023 r.

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 1



758 Różne rozliczenia 436 404,00 418 838,25

Rezerwy ogólne i celowe 176 130,00 158 564,25

4810 Rezerwy 176 130,00 158 564,25

801 Oświata i wychowanie 3 751 034,85 3 767 186,25

Szkoły podstawowe 676 794,00 692 945,40

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 16 151,40

44 503 782,46 44 555 648,99

-17 565,75

75818 -17 565,75

-17 565,75

16 151,40

Razem: 51 866,53

80101 16 151,40

16 151,40

Id: F0BC1A6D-D7E5-4EA3-BDCF-6EB784C704A5. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.178.2023 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2
	tir. 14 (14) w § 2
	tir. 15 (15) w § 2
	tir. 16 (16) w § 2
	tir. 17 (17) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


